

Kaloma Holding ApS

**Fjordvangsalle 7
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 59 59 48

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/01 2020

Stig Lyse Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaloma Holding ApS
Fjordvangsalle 7
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 59 59 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Stig Lyse Nielsen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 446.809, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.194.928.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(23.164)	(20.212)
Finansielle indtægter	1	474.854	36.726
Finansielle omkostninger	2	<u>(261)</u>	<u>(245.469)</u>
Resultat før skat		451.429	(228.955)
Skat af årets resultat		<u>(4.620)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>446.809</u>	<u>(228.955)</u>
Foreslået udbytte		110.600	200.000
Overført resultat		<u>336.209</u>	<u>(428.955)</u>
		<u>446.809</u>	<u>(228.955)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	0
Andre tilgodehavender		0	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.000.000</u>	<u>1.500.000</u>
Andre tilgodehavender		1.516.224	1.531.670
Selskabsskat		0	57.915
Tilgodehavender		<u>1.516.224</u>	<u>1.589.585</u>
Værdipapirer		3.650.643	2.814.299
Værdipapirer		<u>3.650.643</u>	<u>2.814.299</u>
Likvide beholdninger		<u>38.931</u>	<u>50.485</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.205.798</u>	<u>4.454.369</u>
Aktiver i alt		<u>6.205.798</u>	<u>5.954.369</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		6.004.328	5.668.119
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	200.000
Egenkapital	3	<u>6.194.928</u>	<u>5.948.119</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		4.620	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.870</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.870</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>6.205.798</u>	<u>5.954.369</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	5.668.119	200.000	5.948.119
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	336.209	110.600	446.809
Egenkapital 31. december 2019	80.000	6.004.328	110.600	6.194.928

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>474.854</u>	<u>36.726</u>
	<u>474.854</u>	<u>36.726</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>261</u>	<u>245.469</u>
	<u>261</u>	<u>245.469</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.